
Ach co to był za Zlot… 
 

 

W ramach projektu innowacyjnego „Pomosty. Budowanie kapitału społecznego 

młodzieży ze środowisk wiejskich Warmii i Mazur” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII. Promocja integracji społecznej, 

Działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 

realizowanego przez „Instytut Badawczo-Szkoleniowy” Sp. z o. o. w partnerstwie ze 

Stowarzyszeniem „Tratwa” w terminie 1-2 marca 2014 r. odbył się Zlot Młodzieży – 

uczestników projektu z trzech gmin: Świętajno, Reszel, Dobre Miasto. Spotkanie odbyło się 

w Hotelu Pirat w Olsztynie i miało charakter otwartego przeglądu przedsięwzięć 

młodzieżowych realizowanych od października 2013 r. do marca 2014 r. Zlot był 

zwieńczeniem procesu działań związanych z budowaniem kapitału społecznego młodzieży 

w ich lokalnych środowiskach. W trakcie spotkania grupy młodzieżowe wraz z 

prowadzącymi – pracownikami OPS – przedstawiały własne prezentacje, zdjęcia, piosenki 

oraz filmy z przebiegu projektów. Uczestnicy brali także udział w panelach dyskusyjnych 

związanych z podsumowaniem, ewaluacją działań. Zlot był także momentem wzajemnej 

integracji młodzieży z 3 gmin, która wolny czas spędziła w zorganizowanym wypadzie do 

salonu gier komputerowych oraz zabaw przy ognisku.   

W trackie spotkania odbyła się premiera fotokastu (piosenki połączonej z pokazem 

zdjęć) pt. „To my mali i duzi z wiat i podwórek” stworzonego przez młodzież-uczestników 

projektu „Pomosty” z Dobrego Miasta (teledysk można obejrzeć za pośrednictwem serwisu 

YouTube klikając TUTAJ). 

Uczestnikami Zlotu oprócz młodzieży były dodatkowe osoby zaangażowane w 

realizację mini-projektów z gmin objętych testowaniem produktu, a także realizujący z 

młodzieżą działania  pracownicy: 

- GOPS w Świętajnie: Pani Elżbieta Jabłonowska oraz Pani Agnieszka Szmigiel 

- MOPS w Reszlu: Pani Anna Pawelec oraz Pani Anna Fąderska-Pączkowska 

- MOPS w Dobrym Mieście: Pani Wioletta Nowak oraz Pani Adrianna Felczerek 

Dodatkowymi gośćmi spotkania byli także między innymi: kierownicy ośrodków pomocy 

społecznej oraz przedstawiciele lokalnych władz gmin biorących udział w spotkaniu, 

pracownicy Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Olsztynie oraz Instytutu Badawczo-

Szkoleniowego – organizatora spotkania.  
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http://www.youtube.com/watch?v=ccrYCDJJWes
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